POLSKI ZWIAZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO

BRASS Gorzéw Wielkopolski

Polski Zwigzek
Strzelectwa Sportowego

Rezultaty
LIGA SPORTERA - Wielobdj Strzelecki Trzech Broni

BESTHUNTERS®

Organizator: BRASS Gorzow Wielkopolski
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Data 9-10 Sierpnia 2025
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Obstuga zawodow
Kierownik zawoddw
Sedzia gtowny

Kierownik biura obliczen

Obstuga toréw
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HECK Michat
WYZGALA Robert
IGNAS Antoni

PRZYBYLSKI Marcin
ROSNER Piotr
LAZINSKI Pawet
KULASINSKI Eryk
PRUSINOWSKI Piotr
SOCHA Damian
ADAMONIS Maciej
KUBICKI Dariusz
BOCON Rafat

4012/P/20
LD-659/CRO/21

LD-665/R0O/23
16309/11/24
LD-685/R0O/19
LD-657/R0O/23
LD-720/R0O/22
9962/11/20
17030/111/22
LD-48/R0O/22
18189/111/23
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Klasa sprzetowa KLASYCZNA
Miejsce Nazwisko i imie

BOBROWSKI Michat
SZAFRAN Mariusz
KROLSKI Bartosz
URBAN Tomasz
JANKOWSKI Maciej
PRUSINOWSKI Piotr
SLIWA Jakub
LEWANDOWSKI Marian
PRZYBYLSKI Marcin
WILK Rafat

JAZ Bartosz

JAZ Krzysztof
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Klub

ZIEMIA CHELMINSKA Torun
STS Szczecin

WAKSS Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
DYWIZJON Poznan
RENEGACI Bytkowo
AMATOR Wroctaw
STS Szczecin

TARCZA Szamotuty
STS Szczecin

KADET Gorzéw Wilkp.
KADET Gorzow WIkp.

Punkty

486,68
465,83
461,90
455,34
357,37
316,23
301,13
395,96
358,42
346,47
0,00
0,00

%

100,00
95,78
94,98
93,63
73,48
65,02
61,92
61,38
55,12
46,12
0,00
0,00
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Klasa sprzetowa OTWARTA

Miejsce
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Nazwisko i imie

DUNDER Bartosz
YAKUTIK Vitaly

SEK Ireneusz

RAWSKI Maciej
IGNAS Antoni
WYZGALA Robert
SZULINSKI Adam
SZOPINSKI Tomasz
tAZINSKI Pawet
LEDZION Krzysztof
TERLECKI Grzegorz
WALASZCZYK Bartosz
GACKI Szymon
GRYBIONKO Krzysztof
MATCZUK Rafat
STASZAK Arkadiusz
MYTKOWSKI Marcin
PIECHOCKI Jacek
JEDRZEJEWSKI Marcin
SOCHA Damian
ADAMONIS Maciej
KARON Piotr

Klub

DEFENDU Poznan
COLT todz

PERUN Lubon

UR Jawor

STS Szczecin

KABAR to6dz

STS Szczecin

ARDEA Gdansk

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin
CON-TRA Gorzéw Wikp.
TARCZA Poznan

NTS Warszawa
RENEGACI Bytkowo
STS Szczecin

TARCZA Poznan
RENEGACI Bytkowo
STS Szczecin

KADET Gorzéw WIkp.
BRASS Gorzow Wikp.
BRASS Gorzow WIkp.

Punkty

466,69
439,22
435,66
391,79
389,21
372,42
355,03
347,09
303,19
281,48
266,76
258,29
256,00
247,01
246,05
234,77
215,68
211,79
175,11
72,16
0,00
0,00

%

100,00
94,11
93,35
83,95
83,40
79,80
76,07
74,37
64,96
60,31
57,16
55,34
54,85
52,93
52,72
50,30
46,21
45,38
37,52
15,46

0,00
0,00
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Klasa sprzetowa TAKTYCZNA PLUS

Miejsce Nazwisko i imie Klub

1 STARKOWSKI Krzysztof TARCZA Poznan

2 SAAR Sebastian UR Jawor

3 JANC Bartosz TARCZA Poznan

4 ROSNER Piotr STS Szczecin

5 NOWAK Leszek WAKSS Poznan

6 WYDRA Marcin UR Jawor

7 BOREK Mateusz UR Jawor

8 CHMIELEWSKI Stawomir LEGIA Warszawa

9 CHMIELEWSKI Mariusz LUPUS Zgorzelec
10 GRZEMPA Krzysztof WKSS Poznan

11 SLIWA Tomasz AMATOR Wroctaw
12 PISZ Pawet STS Szczecin

13 STOtOWSKI tukasz AMATOR Wroctaw
14 MISKIEWICZ Ireneusz STRZELEC Szczecin
15 PARTYKA Piotr UR Jawor

16 ROJEWSKI Piotr STS Szczecin

17 GOLEBIOWSKI Damian AMATOR Wroctaw
18 ROMANKIEWICZ-HECK Agnieszka BRASS Gorzéow Wikp.
19 CIESLA Piotr BRASS Gorzéw WIkp.
20 CZAJKOWSKI Sebastian NIECZAJNA Ztotniki

Punkty

489,60
395,01
383,14
377,90
375,90
367,20
338,99
323,01
322,95
302,49
300,11
288,21
285,38
280,35
244,26
221,07
210,03
0,00
0,00
0,00

%

100,00%
80,69
78,25
77,19
76,78
75,00
69,24
65,97
65,96
61,78
61,30
58,87
58,29
57,26
49,89
45,15
42,90

0,00
0,00
0,00
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Klasa sprzetowa TAKTYCZNA

Miejsce  Nazwisko i imie

1 POLANSKI Dawid

2 JANISIOW Marcin

3 KRYSZAK Marcin

4 KULASINSKI Eryk

5 RAJTAR Tomasz

6 KOSATKA Tomasz

7 SULAWIAK Andrzej

8 JASKULA Kamil

9 KALUGA Marcin

10 £OSZCZYNSKI Jarek
11 GOLEBIEWSKI Robert
12 SKIBINSKI Jakub

13 BLONKOWSKI Norbert
14 HECK Michat
Dyskwalifikacje:

LIS Krzysztof - 6.5.5.4
WIERZBICKI Michat - 6.5.5.3
BEREZA Jacek - 6.5.6.1

SZYNKAREWICZ Jakub - 6.5.5.3

PLEZIA Jacek- 6.5.5.5
PONIKOWSKI Maciej - 6.5.5.3
GDANIEC Marcin - 6.5.5.3
DUDZIC Mateusz - 6.5.6.4

Klub

UR Jawor

KOBE Jelcz Laskowice
ZAWISZA Bydgoszcz
RENEGACI Bytkowo
WAKSS Poznan

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin
RENEGACI Bytkowo
NIECZAJNA Ztotniki
AMATOR Wroctaw
STS Szczecin

BRASS Gorzow Wilkp.

Punkty %
473,98 100,00
472,31 99,65
411,90 86,90
365,37 77,09
358,94 75,73
328,06 69,21
323,90 68,34
283,34 59,78
271,58 57,30
264,82 55,87
264,62 55,83
183,12 38,63
42,20 9,54
0,00 0,00

Sedzia Gtowny Zawodow Delegat PZSS Kierownik Biura Obliczen
Robert Wyzgata Robert Wyzgata Antoni Igna$
4012/P/20 4012/P/20 LD-659/CRO/21 (SO)
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